
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 7. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 

    
Datum:              7. 4. 2025 20:00 – 00:10 Místo:   Online     
 
Přítomní: A.Kubešková, K.Frederiksen, R.Žďárský, D.Ženatý, 

R.Havelková, V.Vojtuš, J.Zelingr 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: K.Kubeška (CURLING PROMO), J. Deyl (národní olympijská kvalifikace) 
  
Zapisovatel: K. Frederiksen 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 12. 5. 2025 od 18:30 (online) 
  

  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Organizace a Curling Promo 
Výpověď E. Vydrové 

- VV vzal na vědomí ukončení smlouvy E. Vydrové, výpovědní doba dle smlouvy skončí 
na konci dubna  

- VV vzal na vědomí, že nabídku na převzetí agendy zabezpečení reprezentačních týmů 
dostala N. Bránická 

Soutěže a Reprezentace 
Národní olympijská kvalifikace žen 

- VV přijal návrh SK na termín a formát národní olympijské kvalifikace – bude se konat 
20.-22.4., hrát se bude na tři vítězné zápasy 

- VV přijal návrh na uspořádání organizační schůzky před národní olympijskou kvalifikací 

Změna nominace reprezentačního týmu mužů pro MS seniorů  

- VV schválil, že reprezentační tým mužů pojede na MS seniorů jen ve čtyřech, K. 
Hradec se MS seniorů nezúčastní  

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Junioři 
Statut reprezentace B juniorů 

- VV rozhodl, že z důvodu napjatého rozpočtu reprezentace se reprezentace B vrátí pod 
STM 

Schválení odměny pořadatelům za Prague Circles 

- VV schválil odměnu pro L. Hronovou a D. Jakla 

 Projednané body jednání 

Organizace a Curling Promo 
Curling Promo 

- VV projednal nestandardní předání účetnictví a následné kroky (odpověď D. Šikovi na 
nesouhlas s řádným nepředáním společnosti) 

- Novou zodpovědnou osobou za restauraci je J. Vlček 
- VV vyslechl návrh na změnu systému restauračního provozu od nové sezóny, oslovení 

D. Mišuna, aby se stal hlavním ledařem Curling Arény na Roztylech, vyjádření 
spokojenosti s prací správce haly M. Snítila, a ukončení pronájmu dlouhodobě 
nevyužívané místnosti kanceláře na adrese J. Růžičky a ušetření desítek tisíc ročně 

- VV vyslechl informaci o curlingové hale v Ostravě, konec sezóny nastane v polovině 
dubna, nová začne pravděpodobně až na začátku října, průměrný náklad za provoz 
haly je 130-170 tisíc Kč/ měsíčně (největší spotřebu energie mají odvlhčovače), stále 
trvá problematika prašnosti a vlhkosti, kolaudace by měla být s největší 
pravděpodobností dokončena do začátku nové sezóny 

- VV diskutoval zapojení a proškolení trenérů v Ostravě 

Zápůjčka pozemku a prodloužení dočasnosti curlingové haly na Roztylech 

- VV vzal na vědomí, že MHMP potvrdil obdržení dokladu o výši zisku Českého svazu 
curlingu, z.s. souvisejícího s provozem curlingové haly za rok 2024 a považuji za 
splněnou povinnost plynoucí ze závazkové části nájemní smlouvy č. 
NAP/58/02/000008/2000 ve znění všech dodatků 

- VV vyslechl informaci, že dochází k dolaďování smlouvy o zápůjčce pozemku a dalších 
jednáních a o podpisu plné moci paní Dvořákové, aby mohla dojednat prodloužení 
dočasnosti haly na Roztylech  

Ekonomika 
Rozpočet ČSC 2025 a střediska 

- R. Havelková apelovala VV na důležitost účtovat náklady do správných středisek   

Soutěže a Reprezentace 
WCT Mixed Doubles Prague Trophy 2025 

- VV vzal na vědomí informaci o zdárném průběhu turnaje WCT, hráči si pochvalovali 
podmínky i led. 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Návrh termínové listiny 2025/26 

- VV vzal na vědomí návrh termínové listiny 2025/26 

Informace o odeslání žádosti o podporu ČOV pro výcvikové tábory reprezentací s vysokou 
pravděpodobností kvalifikace na ZOH 

- VV vzal na vědomí, že jsme podali na ČOV žádost o podporu výcvikových kempů 
reprezentačního tým mužů a MD (termín podání žádosti byl 4.4.2025) 

Nominace do CPM pro období duben–září 2025  

- VV vzal na vědomí nominaci do CPM: L. Klíma, L. Klípa, M. Jurík, M. Baudyšová, A. 
Zelingrová a V. Chabičovský  

Účast na Členské schůzi ČPV 15.5.2025  

- VV odložil rozhodnutí, kdo na Členskou schůzi ČPV půjde, rozhodne korespondenčně 

Junioři 
Schválení úpravy koncepce STM, schválení rozpočtu a tréninkových plánů STM 2025  

- VV úpravu koncepce odložil na příští jednání a doporučil doladit rozpočet na sezónu 
2025 

- Tréninkové plány STM 2025 schválí VV korespondenčně 

Informace o problematickém chování na MČRJ 

- VV vzal na vědomí, že si někteří juniorští trenéři a hráči neodpustili poznámky ohledně 
vysokých porážek některých týmů, bohužel tyto poznámky slyšely i hráčky z týmu, 
který inkriminovaný zápas prohrály, a jejich rodiče, a cítí nutnost posílit vzdělání v této 
oblasti a podniknout další kroky  

Marketing a komunikace 
Mediální akce po návratu MS mužů 2025 

- VV vzal na vědomí, že se uskuteční TK v curlingové hale na Roztylech dne 8.4. od 
11.00 a také, že hráči mužské reprezentace absolvují v následujících dnech další 
mediální povinnosti 

Rozvoj curlingu 
Olympijský festival České Budějovice 2026 

- VV vzal na vědomí informaci, že má do začátku května připravit kalkulaci na zapůjčení 
dvou streetcurlingových drah a zajištění fungování tří curlingových drah včetně exhibic, 
jejichž návrh má také dodat  

 

 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

4 

 

 
 

 

Ostatní 
Personální a technické problémy curlingu vozíčkářů 

- VV projednal problémy curlingu vozíčkářů, rozdělí si úkoly dle pravomocí a pokusí se 
maximálně vyjít vstříc v řešení problémů 

Nastavení workshopu pro hráče i trenéry 

- VV projednal podmínky a spoluúčast hráčů a trenérů na workshopech konaných online 
či osobně, vypíše v průběhu následujících týdnů workshop s reprezentačním trenérem 

Vyhlašování vítězů MČR vozíčkářů 

- vyhlásí V. Vojtuš 


